57
MS251 MSX251 MSB251 MSXD251
MS251
50 Hz 3000 1/min - 60 Hz 3600 1/min
2 poli • 2 poles • 2 polos • 2 ples • 2 polen • 2 полюсный10”
www.motralec.com / service-commercial@motralec.com / 01.39.97.65.10
58
MS251

Motori costruiti in conformità alle Norme IEC EN 60034-1, IEC EN 60204-1 ed alle Norme NEMA MG1 - Motors manufactured in conformity to IEC EN 60034-1, IEC EN 60204-1 and NEMA
MG1 Std. - Motores construidos en conformidad a las normas IEC EN 60034-1, IEC EN 60204-1 Y a las normas NEMA MG1 - Moteurs fabriqués en conformité avec les normes  IEC EN
60034-1, IEC EN 60204-1 et les normes  NEMA MG1 - Motoren  nach IEC EN 60034-1, IEC EN 60204-1 und NEMA MG1gebaut - Двигатели, произведённые в соответствии с нормами IEC EN
60034-1, IEC EN 60204-1 и с нормами NEMA MG1
Tolleranze secondo Norme IEC EN 60034-1, IEC EN 60204-1 = Norme NEMA MG1 - Norme DIN-VDE 0530 - Tolerance in conformity to IEC EN 60034-1, IEC EN 60204-1 = MG1 NEMA Std,
DIN-VDE 0530 std. - Tolerancia segun normas IEC EN 60034-1, IEC EN 6024-1 = Normas NEMA MG1 = Normas DIN-VDE 0530 - Tolerances selon les normes IEC EN 60034-1, IEC EN
60204-1 = Norme NEMA MG1 - Norme DIN-VDE 0530 - Toleranzen nach Standards IEC EN 60034-1, IEC EN 60204-1 = Standards NEMA MG1 – Standards DIN-VDE 0530 - Допущения
согласно нормам Norme IEC EN 60034-1, IEC EN 60204-1 = нормам NEMA MG1 - нормам DIN-VDE 0530
Motore tipo
Motor type
Тип эл/двигател
PN Un In Nn ɳ% Cosϕ
Ia/In Ca/Cn
Ka
kW HP V A min -1 50% 75% 100% 50% 75% 100% kg kn
MS251-100 75 100 400 143 2920 82,0 85,0 85,2 0,80 0,86 0,88 5,00 1,55 7000 70
MS251-125 92 125 400 168 2936 87,4 88,0 87,6 0,78 0,86 0,88 6,32 2,16 7000 70
MS251-150 110 150 400 200 2926 87,8 89,5 89,4 0,80 0,86 0,89 6,43 2,01 7000 70
MS251-180 132 180 400 245 2930 87,2 88,8 88,5 0,75 0,85 0,88 6,65 2,06 7000 70
MS251-200 150 200 400 270 2925 89,0 89,8 89,2 0,81 0,88 0,90 6,99 2,30 7000 70
MS251-230 170 230 400 308 2930 88,3 90,0 89,8 0,77 0,85 0,89 6,83 2,22 7000 70
MS251-250 185 250 400 325 2930 89,4 91,0 90,8 0,77 0,86 0,90 6,74 2,30 7000 70
www.motralec.com / service-commercial@motralec.com / 01.39.97.65.10
63
MS251 - 10”
CARATTERISTICHE TECNICHE A 60 HZ